
 

  Warszawa, 17 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 88 66 

t.winiarski@uksw.edu.pl | www.biblioteka.uksw.edu.pl 

BUKSW.0161.1.2023                                   

 

  

Decyzja Dyrektora Biblioteki UKSW nr 1/2023 

z dnia 17 sierpnia 2023 

wprowadzająca Procedurę  w  sprawie zasad i trybu  przyjmowania darów i selekcji 

księgozbioru.  

 

 

Na podstawie § 20, § 21, § 23 Regulaminu organizacyjnego Systemu Biblioteczno-      

Informacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – postanawia się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się Procedurę w spawie zasad i trybu przyjmowania darów i Selekcji Zbiorów 

stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z Procedurą.  

§ 3. 

Traci moc Decyzja nr 7/2020 Dyrektora Biblioteki Głównej UKSW z dnia 9 października 2020 

roku w sprawie wprowadzenia Procedury w sprawie zasad i trybu selekcji księgozbioru. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Jolanta Białkowska 

 

                    Zastępca Dyrektora Biblioteki UKSW 

 

 


